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Order No. 02 29.09.2024

personal hearing on

Order No. 03 30.09.2024
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Accused/official present in person and heard in detail. The 

accused/official explained his late coming/absence from duty on 

27.08.2024 being Chehlum day on which the cellular networks 

in Hangu area were suspended owing to security reasons and 

due to which he c ould not communicate with the office. This

negligence and maces a sincere gentleman commitment for not 

repeating the same 

mend his behavior

Order or other Proceedings with Signature of Judge 
Magistrate and that of parties or counsel where necessary.

in future. He also seeks an opportunity to 

The Inquiry Officer has also recommended 

ipology tendered by the accused/official.

the recommendations of Inquiry Officer
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Keeping in view

coupled with requc sted-apology and gentleman commitment by 

the accused/official, I, being Competent Authority, accept the 

apology and exonerate the accused/official from the charges 

against him in the instant inquiry. The Accused/official, being 

fresh into the servi ee having barely three-year service, is hereby 

strictly warned to

negligence in the fiture failing which he might lose his job. 

File be consigned to Sessions Reco;

completion and compilation.
Announced;
30.09.2024

(SYED OBAJDULLAH SHAH)
District & Sessions Judge, 
Orakzai at Baber Mela.

Inquiry Report received from Mr. Bakht Zada, Senior Civil 

Judge/Inquiry Officer, Orakzai. The perusal of Inquiry Report 

transpires that the e ccused/official has admitted his misconduct 

to the extent of late coming to the Office. Findings noted in the 

Inquiry Report are in consonance with written reply of the 

accused/official. Notice be issued to accused/official for his 
30.09.2024. (

W'
(SYED OBjWDtfLLAH SHAH) 
District & Sessions Judge, 
Orakzai at'Baber Mela.

Room, after its

also bjeen reflected in written reply of the 

he accused/official seeks apology for his


